Nirsbo-Groneslitt-Odenis Samfillighetsforening

Budget for verksamhetsaret 2023-07-01 -

Intdkter
3020
3987
3988
3990

Summa intakter

Medlemsavgifter
Statligt bidrag
Kommunalt bidrag
Ovriga intékter

Kostnader
Vagunderhall
4010  Slitlagergrus
4015  Flisning
4020 Dammbindning
4025 Dike och trumrensning
4030 Rojning och slatter
4035 Lagning av vag
4040  Hyvling och sladdning
4050  Snorojning
4065  Vagskyltar mm
4070 Jouravgift
5410  Foérbrukningsinventarier

Summa vagkostnader

Ovriga kostnader

5010
5460
6110
6150
6230
6250
6310
6400
6414
7510
6530
6570

Lokalhyra
Forbrukningsmaterial
Kontorsmaterial
Ovriga kostnader
Dataprogram/support
Porto

Forsakringar

Arvoden
Timersattning vagarbete
Arbetsgivaravgifter
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovrig kostnad (2% )

Summa ovriga kostnader

Budgeterat resultat

2024-06-30

Narsbo ga:1

205713
70 000
0

1500

277 213

-50 000
-25 000
-30 000
-20 000
-15 000
-15 000
-25 000
-15 000
-1 500
-7 500
-50 000
-254 000

-350

-1 200
-600

-6 000
-2 000
-1 500
-44 000
-5 000
-13 000

-1 000

-74 650

Groneslatt
ga:l

17 394
0

500

0

17 894

-5 000
-2 000

-3 000

-2 000
-3 000

-15 000

-1 500
-1500

1(2)

Hela samfallig-
hetsforeningen

223 107
70 000
500
1500

295 107

-55 000
-27 000
-30 000
-20 000
-18 000
-15 000
-27 000
-18 000
-1 500
-7 500
-50 000
-269 000

-350

-1 200
-600

-6 000
-2 000
-1 500
-44 000
-5 000
-13 000

-1 000
-1 500
-76 150



Avséttning till underhallsfond
Summa underhallsfonden

Budgeterat resultat

Utdebitering Narsbo ga:1
Groneslatt ga:1

Narsbo ga:1

-20 000
-20 000

0,75 kr/ ton km
6,25 kr/ton km

2(2)

Groneslatt Hela samfallig-
ga:l hetsforeningen

-1 000 -21 000

-1 000 -21 000

304 NSTI0AS

274 284 205713
2783 17 394



